προθεσμία δέκα (10) ημερών προσκομίζοντας εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της 
Σύμβασης, η οποία εκδίδεται από πιστωτικά ιδρύματα ή άλλα νομικά πρόσωπα που 
έχουν κατά τον νόμο το δικαίωμα αυτό και λειτουργούν νόμιμα στην Ελλάδα. 
Η εγγύηση αυτή ορίζεται στο ποσό των εκατόν είκοσι χιλιάδων ευρώ (€ 120.000), και θα 
είναι αορίστου χρόνου λήξης. 
Κατά τα λοιπά θα ισχύουν κατ' αναλογία τα αναγραφόμενα στην παράγραφο (3.2). 

β) Σε περίπτωση που ο ανάδοχος δεν αποδεχθεί την κατακύρωση ή καθυστερήσει στην 
υπογραφή της σύμβασης κηρύσσεται έκπτωτος με απόφαση του Δ.Σ.